BR 101 KM 81 nº 1024 – Bairro Canavial - Ribeirão/PE, CEP: 55.520.000 Fones: (81) 3671-1558

CNPJ: 11.896.703/0001-66 - e-mail: comsulpe@gmail.com

Ribeirão 29 de abril de 2020.

OFÍCIO COMSUL Nº 058/2020.

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas Anual do COMSUL - CONSÓRCIO

PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA, referente ao exercício

financeiro de 2019.

  Sr. Presidente,

 Nos termos da Resolução TC nº 67 de 04 de dezembro de 2019, faço o

encaminhamento da Prestação de Contas do COMSUL – Consórcio Público dos

Municípios da Mata Sul Pernambucana, referente ao exercício financeiro de 2019,

atendendo todos os itens da citada norma.

 Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

  Atenciosamente,

JOSÉ REGINALDO MORAIS DOS SANTOS
-PRESIDENTE-

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. DR. DIRCEU RODOLFO DE MELO JÚNIOR

RECIFE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bad303c8-6412-4962-8632-5631e38837ce